⁶⁸² *Quae super addita sunt aliis scribenda relinquo.* Candid[us] de S. Aedile [Candidus Fulden- sis, *Via metrica*, cap. 20. v. 12], apud Brouverum, in *Fid[e] illustr[um] viror[um]*. ¶ *Dixit prope plura quam potui, sed pauciora quam debui, ut iustissima mihi causa sit propitio munere tuo et nunc desinendi et saepe dicendi.* Nazar[us], in *Panegy[ico] Const[antini] Constantini filio dicto*.

Igual cita de Nazario y referencia en el *Panegírico augusto*, f. 32v. Como ya señalé, Nazario está incluido en la *Patrologia* con el *Panegírico a Constantino*; sin embargo, no pude encontrar la cita y, como puede verse, el título que da LA no es del todo exacto.

⁶⁸³ *Si quis tamen haec quoque si quis captus amore leget, te nostrae, Vare, myricae, te nemus omne canet.* Virgil., ecl[og]. 6, a v. 9.

⁶⁸⁴ *Laudent, ergo, te alii et tuas contra diabolom victorias panegyricis prosequantur.* D[ivus] Hieron[ymus], *Epist. ad Iulian[um]*, § 4].

⁶⁸⁵ Entró su Illustrísima en el santuario del Risco a 10 de mayo de 1682. *Qui replet in bonis desiderium tuum: renovabitur ut aquilae iuventus tua.* Psalm. 102, v. 5. ¶ *Ubi in schol[io] inquit Vatablus: Facit ut nihil tibi desit, &c. qui facit ut licet sim senex, viribus tamen iuvenis praeditus sim et vivacitate aquilae.*

⁶⁸⁶ *Est ingens gelidum lucus prope Caeritis amnem religione patrum late sacer undique colles inclusere cavi et nigra nemus abiete cingunt.* Virgil., lib. 8 *Aen.*, a v. 597.

⁶⁸⁷ *Quaeque it, humus nitidas sternit ubique rosas.* Narrat. Introit. Annae. Reg. Matrit. ¶ *Florida vernanti laetatur terra colore.* Faustus.

⁶⁸⁸ *Salve portus serene, salve impermeabile atque dulcissimum mare, quod Pharaonem spiritualitatem in profundum demersit.* Damasc[enus], die 27 Ianuar[is], od[e] 9, *De b[eata] Virgin[e]*.

⁶⁸⁹ *Haec est porta Orientalis, ut ait Ezechiel, semper clausa et lucida, operiens in se vel ex se proferens sancta sanctorum, &c.* S. Hieron[ymus], *Apolog. ad Pammach. advers. Iovinian.*, in fine [Epistola 48, seu libera apologeticus ad Pammachium, pro libris contra Iovinianum, § 21]. ¶ *Per eam exivit de caelis quidquid unquam gratiae venit in mundum, secundo quidquid boni de terris intravit in caelum (ut sancti omnes) per ipsam, ut portam intrant.* S. Antonin[us], part. 4, tit. 15, c. 20, n. 12.

⁶⁹⁰ *Facta est MARIAE humilitas scala caelestis, per quam Deus descendit ad terram, &c.* D[ivus] August[us], in serm. de Assumptione.

No encontré esta cita en la *Patrologia*.

⁶⁹¹ *Vis ergo Christum ad te venire? Accede ad MARIAM, quae est via vitae, per quam ad nos venit, &c.* Incognit[us], super psalm. 17, vers. 31. ¶ *Non solum ductrix nostra est, sed apostolorum.* Minorita part. meridion., serm. 31, in princip.